2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от   10.03.2020                                                                                         № 23
с. Георгиевское
О запрете выжигания мусора, стерни и сухой листвы

 на территории   Георгиевского сельского поселения

Туапсинского  района

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года            № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                 от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом Министерства природных ресурсов Краснодарского края от 28.02.2020 № 283 «О введении пожароопасного сезона 2020 года на землях лесного фонда Краснодарского края», в том числе на территории Туапсинского лесничества п о с т а н о в л я ю:

1. С 02 марта  2020 запретить выжигание мусора, стерни и сухой травы на территории Георгиевского сельского поселения  Туапсинского района.

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                          И.А. Коджешау